ตามที่ กรมทางหลวง โดย แขวงทางหลวงนราธิวาส ได้มีโครงการ จ้างเหมาค่าติดตั้งหม้อแปลงจากการรื้อ

ถอน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น ผู้ชนะการเสนอราคา มีดังนี้

               ๑. ค่าก่อสร้างแผนกหม้อแปลงภายใน จำนวน ๑ หน่วย/unit ผู้ชนะการเสนอราคา ได้แก่ การไฟฟ้าส่วน

ภูมิภาค (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๘,๕๒๒.๕๗ บาท (สามหมื่นแปดพันห้าร้อยยี่สิบสองบาทห้าสิบ

เจ็ดสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. ค่ารื้อถอนแผนกหม้อแปลงภายใน จำนวน ๑ หน่วย/unit ผู้ชนะการเสนอราคา ได้แก่ การไฟฟ้าส่วน

ภูมิภาค (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓,๘๔๘.๙๐ บาท (สามพันแปดร้อยสี่สิบแปดบาทเก้าสิบสตางค์)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่ ๒๘ มกราคม พ.ศ.๒๕๖๙

   

   

 

สมนึก เศียรอุ่น 

(นายสมนึก เศียรอุ่น)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนราธิวาส